DAFTAR ISI

HALAMANJUDUL = i
LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI iii
LEMBAR PERSETUJUAN PUBLIKAST %
LEMBAR PERNYATAAN ORISINALITAS . = vii
RESTREl w4y SW\\"&#Fr SS\'FFyr N iX
ABSTRACGILAN ©» . 5 e~ ol le. Xi
KATA PENGANTAR xiii
DAETARNSINY /Ala¥/7 W NNUAN\ diawT XV
DAFTAR GAMBAR Xix
DAFTARTABEL XXi
DAFTAR LAMPIRAN xxiii
BAB | PENDAHULUAN 1
1.1 Latar Belakang, 1
1.2 Rumusan Masalah ..~ 5
1.3 Tujuan Penelitian___ 5
1.4 Manfaat Penelition 6
1.5 Batasan Masalah 6
BAB Il TINJAUAN PUSTAKA 7
2.1 Landasan Teori 7
2.2 Penelitian TOONUNIWML 20
2.3 Ringkasan Penelitian Terdahulu 21
2.4 Kerangka Konseptual 23
2.5 Hipotesis Penelitian 23

XV



BAB Il METODE PENELITIAN

3.1 Pendekatan Penelitian
3.2 Populasi dan Sampel
3.2.1 Populasi

3.2.2 Sampel

3.4 Data Penelitian

3.4.2 Metode Pengumpulan Data

3.5 Variabel Penelitian

3.6 Definisi Operasional
3.7 Skala Instrumen____ .
3.8 Uji validitas____
3.9 Uji Reliabilitas______ ..
3.10 Uji Asumsi Klasik

3.11 Analisis Regresi Berganda

3.12 Uji Hipotesis
371 Ujit
372 UjiR®

BAB IV PEMBAHASAN

4.1 Gambaran Umum

4.2 Karakteristik Responden
4.3 Uji Validitas
4.4 Uji Reliabilitas
4.5 Deskripsi Variabel Penelitian
4.6 Analisis Data

4.10 Pembahasan Hasil Penelitian

3.3Tempat dan Waktu Penelitian

XVi

25

25
25
25
25
26
26
26
26
27
27
28
29
30
30
32
32
32
33

35



BAB V KESIMPULAN DAN SARAN

5.1 Kesimpulan
5.2 Saran

XVii

55

55
55

57

61



0 N DO DR T N N,

Az AV Vs aVs V' Vs,
S S I NSNS
W' Qs aViz als aVls, ' aVis' a\Vs,
N EPS B ZUS B B 2

Wiz aVs Vs Vs aVe el wVe

N ZY® S B S B B 2

AR AN AR DA DA A V4
Wiz aVs Vs aVs s Vs e,
S B YR BN B BN
Wiz Vg eV U !

S B BT
Wa' aVs

o Wiz Qe
NS NS 7

A%

S NS % A,
Vs Qs 2V

E rq"‘\ fql‘\

= ZYS 2
Wiz @V < 'V

Qs aVs,
T TN 7

W' AV, W =PV, V' Vs
S S DY B B BN S %

Wa' AWz aVis' aVs' aVs 'aVs ' aVs
S S T B B B T %

Wio ' aVis Vs aVis' Vs 'l el
W aVe aVe aVie \\Ve W\ \\Ve
S TS B B Y B B 2
Wo VU W a2 s Y s Y



